MITTAGSKARTE

Montag bis Samstag von 11:00 Uhr bis 14:30 Uhr

Salate

frische Blattsalate mit Tomaten, Gurken, Karotten
und Brotkorb

Farmersalat cev
gegrillte Hahnchenbrust mit Joghurt-Dressing

Bombay '~

mit in Curry-Gewdirzen marinierten
Héhnchenstreifen, Paprika und Zwiebeln in
Essig/Ol-Dressing

Thuna cem

mit Thunfisch, Zwiebeln und Spiegelei
in Essig/Ol-Dressing

7,40

7,40

7,40

Specials

Riesen-Schnitzel »Wiener Art«AceMm

(Pute oder Schwein) mit Pommes Frites oder
Bratkartoffeln & Salatgarnitur

Mexican Burger Acem
hausgemachter Hamburger mit Bohnen,
Mais, Paprika und Zwiebeln, dazu Pommes Frites

Fish’n’ Chips ACDGM

Fischfilet in Backteig mit Pommes Frites,
Remoulade-Dip & kleinem Salat

Menius wahlweise mit frischer hausgemachter Suppe

oder knackigem Salat

Classics-Menus

Fleischpflanzer| ~cm
in Tomatensauce, dazu Pommes Frites

Kéasespatzle Acem

mit Rostzwiebeln
Putengeschnetzeltes ~¢
in Champignon-Rahmsauce, dazu Reis

Schweinemedallions Actm

mit Cognac-Bratensauce, dazu
Kartoffelrosti

Kartoffelrosti Acem

mit Champignon-Rahmsauce

Pfannkuchen Acem

gefillt mit Chilli con Carne,
dazu Sourcream-Dip

Napoli

mit Tomatensolle & Basilikum
Schinkennudeln ¢

mit Schinken, Zwiebeln und Ei

Veggie ¢

mit frischem Gemiise in KdsesoRe
Emiliana ¢

mit Schinken, Champignons & Erbsen in Rahmsauce
Penne quattro formaggi »¢

mit vier verschiedenen Kasesorten in Sahnesof3e
Spaghetti Scampi ~®

mit Scampi, Knoblauch, Olivendl und frischen
Tomaten

6,90
6,90
7,90

8,90

6,50

6,50

5,90
6,90
6,90
6,90
6,90

8,90

Steak-Menus

Putensteak (ca. 180g) &
mit Pommes Frites & Krauterbutter

Schweinesteak (ca. 180g) &

mit Pommes Frites & Krauterbutter

Lachssteak (englische Art) P©
mit Curry-Sauce & Basmatireis

Rinderlendensteak (ca. 160g) &
mit Pommes Frites & Krauterbutter

Asia-Menus

Thai-Shrimps Nudeln ~sc*

mit Wok-Gemiise und Sweet-Chilli-Sauce

Thai-Chicken Nudeln ~c*

mit Hahnchenfleisch, Wok-Gemiise und
Sweet-Chilli-Sauce

Thai-Cocos-Veggie-Curry Fev

mit Wok-Gemdse, dazu Basmatireis

Thai-Cocos-Chicken-Curry fem

mit Wok-Gemlse, dazu Basmatireis

Indian-Veggie-Curry

dazu Basmatireis

Bombay-Chicken-Curry e

dazu Basmatireis

GOA-Chicken-Curry e

im Kokos-Curry-Sauce, dazu Basmatireis

Punjabi-Scampi-Chicken-Curry
|

dazu Basmatireis '’

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

8,90

7,90

7,90

8,50
8,50
9,50

10,90

6,50

6,50

6,50
6,90
6,50
6,90
6,90

8,90



